Информационный бюллетень № 56 от   19.06.2019 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «1
9
»
июня
  2019 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.

	№ 56

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 21
 (
с.  Новорождественское
)
________________			   	                                                  19 июня 2019 года
					                       	                       30 -е собрание IV-го созыва

	О принятии проекта «О внесении изменений в Правила благоустройства территорий муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» принятое решением Совета Новорождественского сельского поселения  № 48 от 22 декабря 2018 года «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

          В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 15 августа 2002 года N 61-ОЗ "Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области", Законом Томской области от 11.12.2018 года №146-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68

 Совет Новорождественского сельского поселения решил:
1. Принять проект «О внесении изменений в Правила благоустройства территорий муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» принятое решением Совета Новорождественского сельского поселения № 48 от 22 декабря 2018 года «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» раздел 21 дополнить пунктом 21.13 следующего содержания:
«21.13. При выгуле домашнего животного необходимо не допускать выгул животного вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных».
2. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту «О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения № 48 от 22 декабря 2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского муниципального района томской области на 22 июля 2019 года на 15.00 часов по адресу: Томская область, Томский район, село Новорождественское, улица Советская,62 в помещении Администрации Новорождественского сельского поселения.
3. Назначить ответственного за организацию и проведение общественных обсуждений Главу Новорождественского сельского поселения Дудина А.В.., телефон 946-589.
4. Назначить Секретарем публичных обсуждений Романову Т.Ю. телефон 946-519
 Секретарю общественных обсуждений Романовой Т.Ю. осуществлять прием письменных     замечаний и предложений по проекту о внесении изменений в Правила благоустройства от жителей Новорождественского сельского по селения по адресу: село Новорождественское улица Советская,62., телефон 946-519
5. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования.

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                             К.Н. Воскобойников

 Глава поселения	                  А.В. Дудин
 (Глава Администрации)

Тираж 6, ответственный за выпуск Буйко Т. В.